ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.I2.2о2з Ns 83I-п

г _lг -l

о
о
о
г{
lJ)
о

I

о внесении изменений в по-
стzlновпение Правительства
Астраханской области от
|6.12.2015 Nр 624-П

В соответствии с Законом Астраханской области от 26.12,2014
Ns 9б12014-ОЗ <О наделении оргtlнов местного самоуправJIеншI муниципаJIь-
ных образованиЙ АстраханскоЙ области отдельным государственным полно-
мочием Астраханской области в сфере образования>
Правительство АстрахаЕской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановJIение Правительства Астрахшоой бласти
m 16.12.2015 Ns 624-П <О Порядке расходования субвенций на осуществле-
ние отдельных государственных полномочий по выплате родитеJIям (закон-
ным представителям) компенсации части родительской платы за присмотр и
уход за детьми, посещающими образовательные организации, реiшизующие
образовательную программу дошкольЕого образования, нчD(одящиеся на тер-
ритории Астраханской области> следrющие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово (расходовalния)) замеЕить
словом (предоставления>, слова (отдельных государственных полномочий>
заменить словаJ\{и (отдельного государственною полномочиJI)).

1.2. В преамбуле постановления слова (отдельными государственными
полItомочиямиD заменить словап4и (отдельным государственным полномочи-
ем)).

1.3. В гryнкте l постановления слово (расходованиJI> заменить словом
(предоставлениrI)), слова (отдельных государственньtх полномочий>> заме-
нить словами ((отдельного государственного полномочия)).

1.4. В нмменовании и по всему тексту Порядка расходовЕlния субвен-
ций на осуществление отдельных государственных полномочий по выплате

родитеJIям (законным представителrIм) компенсации части родительской
платы за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные органи-
зации, реaшизующие образовательную процраI\4му дошкольЕого образования,
Еаходящиеся на территории Астраханской области, утверждеЕного поста-

2

новлением, слово (расходованиеD заменить словом (предоставлеЕие)) в соот-
ветствующем падеже, слова (отдельные государствеЕные полномочия) за-
менить словами (отдельное государствевное полномочие)) в соответствую-
щем падеже.

2. Постановление вступает в силу со дня его официапьного опублико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области о.А. Князев

Улравление

{ументаци()нноt0

обкпечения
и хOfiтрOля

д0

1е с
атора

ю

о

э9.а

а

о